



Bike-Lease.dk ApS

Howej 24
5591 Gelsted
CVR No. 40779299

**Annual report 12.09.2019 -
31.12.2020**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 23.03.2021

Phillip Jensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2019/20	6
Balance sheet at 31.12.2020	7
Statement of changes in equity for 2019/20	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Bike-Lease.dk ApS

Hovvej 24

5591 Gelsted

CVR No.: 40779299

Registered office: Gelsted

Financial year: 12.09.2019 - 31.12.2020

Executive Board

Phillip Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is sale and leasing of bicycles and related business.

Description of material changes in activities and finances

The negative net result in 2019/2020 is affected by it is the company's first financial year and there have been a number cost related to the start-up.

The company's management considers the result for the year to be as expected. The management has positive expectations to the financial year 2021 and expects a result before tax between DKK 100.000-150.000.

The company has lost more than 50% of the share capital and is thus covered by § 119 of the Danish Financial Statements Act related to capital loss. The company's management expects to re-establish the equity through its own earnings. Beside that the management have made a capital increase of DKK 300.000 in the first quarter of 2021.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to which would influence the evaluation of this annual report, however the COVID-19 pandemic obviously brings a lot of uncertainty to the outlook for 2021. The turnover in 1st quarter 2021 which meets management's expectations.

Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK
Gross profit/loss		(105,874)
Staff costs	1	(4,608)
Operating profit/loss		(110,482)
Other financial expenses		(2,306)
Profit/loss before tax		(112,788)
Tax on profit/loss for the year	2	24,507
Profit/loss for the year		(88,281)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(88,281)
Proposed distribution of profit and loss		(88,281)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK
Manufactured goods and goods for resale		396,633
Inventories		396,633
Trade receivables		59,143
Deferred tax		24,507
Receivables		83,650
Cash		2,900
Current assets		483,183
Assets		483,183

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		(88,281)
Equity		(48,281)
Bank loans		125,683
Deposits		28,000
Prepayments received from customers		49,000
Trade payables		251,610
Other payables		77,171
Current liabilities other than provisions		531,464
Liabilities other than provisions		531,464
Equity and liabilities		483,183

Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Profit/loss for the year	0	(88,281)	(88,281)
Equity end of year	40,000	(88,281)	(48,281)

Notes

1 Staff costs

	2019/20
	DKK
Other social security costs	635
Other staff costs	3,973
	4,608
Number of employees at balance sheet date	0

2 Tax on profit/loss for the year

	2019/20
	DKK
Change in deferred tax	(24,507)
	(24,507)
